
 
 

UCHWAŁA NR II/28/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/254/18 Rady Gminy Olesno z dnia 11 maja 2018 r w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy oraz odstępstwa od 

zakazu ich spożywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 12 ust. 3 oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/254/18 Rady Gminy Olesno z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy oraz odstępstwa od zakazu 
ich spożywania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   "1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży (gastronomiczne) nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 50 m  od 
obiektów takich jak: szkoły, przedszkola, ośrodki zdrowia, kościoły, kaplice. Pomiaru odległości dokonuje 
się najkrótszą drogą wzdłuż ciagów komunikacyjnych, od drzwi wejściowych tych miejsc do drzwi 
wejściowych miejsc sprzedaży napojów alkoholowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4583


	UCHWAŁA NR II/28/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T09:30:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




